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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informativa I'Agenva delle Entrata spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezione
delta persons ffsic/ie con n'guardo al trattamanto dei dat! personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia <ii protezione de! dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

[ dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenaa delle Entrate per Ie finality di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finality che potranno essere previste
da specifiche nonme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attjvit^ (liquidazione, accertamento B riscossione) di cui 6 investita f'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modalitd per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della [egge 23 dicembre 1996. n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente a! fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzionj amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di pasta elettronica 6 facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenfi su scadenze, novita,
adempimenti e servizi offerti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particotari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta deila destinazione dell'8. del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpaf.

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 deHa legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.

L'effettuazione della scelta per la destinazione de) cinque per mille dell'lrpef^ facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 delta [egge 23 dicembre 2014 n.190.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dat) particolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presente nnodello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dat) rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-
I'articoio 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dat) saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quelto di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di eventual) procedimenti

giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda J dat! relativi alte scelte per la destinazione dell'otto. del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conser^ati per it tempo necessario a consentire afl'Agenzia delte entrate di effettuare J conlrolli

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infomiazioni. Saranno, inoltre, conservati per it tempo necessario a consentire al destinatario
delta scelta e al contribuente che effettua la scelta di eserdtare i propri diritti: tale penodo coincide con il termine di prescriaone ordinaria decennale che decorre dalfa effettuazione della scetta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che

i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alte finalita per cul vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative. tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione. dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di

categoria e professionisti) che tratteranno i dati esctusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivitd di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di titolare

del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto i[ loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dat! personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento del dati personali che operano sotto I'autoritA diretta del Titolare, o del Re-
sponsabite. Al di fuori di queste ipotesj, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavja, se necessario, potranno essere comunicati:

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regoiamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, owero
per adempiere ad un ordine dell'Autoritd giudiziaria;

- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunjcazione si dovesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delfe vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati pereonali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali 6 I'Agenzia deile ;ntrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa. in quality di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informativo deit'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in quality di partner metodotogico,
alia quale 6 affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilitA fiscale nonche Ie attivita dj analisi correlate, per questo individualmente designate Respansabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 de) Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabile della Protezione dej Dat! dell'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessafo ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fbmiti attraverso la consultazione alj'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.

I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esereitati altemativamente tramite:

- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma

- posta elettronjca alfe caselle dedicate entrate.updp@agenziaenfrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

- posta elettronica certificafa all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme a! Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 patra rivolgersi a! Garante per la Protezione dei Dat! Personal), aj sensi dell'art. 77 del me-

desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal) sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggatto pubblico, non deve acquisire i! consenso degli interessati per trattare i lore dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla [egge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi

a particolari oneri dedudbili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiaraziorte nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille defl'lrpef, del cinque per mille e del due per mills dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*}

TIPO Dl DICHIA-
RAZIONE Quadro

RW
Quadro
vo

Quadra
AC

x

CofTOttiva
nei termini

Dichiarazfone

inteyativa

Dict-iiarazjone
tegrafiya

^ss''
Dichjarazione

IntegmUva.
errori contabili

Eventi
eccasaonali

DATI DEL CON-

TRIBUENTE comune (o Stato estero) di nascita

SIENA

Provinda (sigla) Data dl nascfta
giorno mese anno

SI 16 11 1961

Sesso
(barrare ta rdativa caselia'

JVL
decedulo/a

_AO
tutelato/a

^a-
Codice Stato estero

8

Accettazione Liquidazione tmmobi>i
eredftd giacente volontaria sequestrati atyvit6

0
Partlta IVA (eventuate)

01959870245

caselial

F&

Riservato al fiquidatore owero a) curatore fellimentare/curatore delta tiquidazione giudiaale

Penodo d'imposta

State giorno mese giorno

dal

Provinda (sigla) C.a.p. Codice comune

Numero civico

Sll
W9
•
•

RESIDENZA

ANAGRAFICA

Da compilare
solo se variata
dal 01/01/2022
alia data
di presentazlone

dichiarazione

"SSomune

Tipologia (via, piazza, eec.) iiilndlri.Bo

Frazione

uim .SSCJWi'Bt

r:aellawirfazlone ^WiS
giomo rnese anno

Domidlio
fiscale Oichiarazfone
diverse dalla iI presentata per _ || ; ||
nsidanza"" 1 I I iapfimavoita 2 I I II

TELEFONO
E INDIRIZZO
Dl POSTA
ELETTRONI.
CA

Telefono.

prefisso

~m
IBS

;iii;

Cellulare Indirizzo di posta elettronica

comuneDOMICILIO

^1AOLE/2022 VICENZA
ES

VI

.—"-,^lsi^ysione comuni

••

Provincia (slgla]^- Codice comuneilliiSlRjjslone corrtijiniDOMICILIO

FISCALE

AL 01/01/2023

Comune

Codice Stato estena

I

RESIDENTE
ALL'ESTERO

sDACOMPILARE
•5SERESIDENTE
SALL'ESTERO
BNEL2022

Codice flscale estereT

State federato, provincia, contea

Indinzzo ia

Stato estero di residenza

|BUii''it>calitt di residenza
"•~

ick

Codlce fiscale (obbllgatorio) Codlce carica" Data cart

NAZIONALITA-

1 | I Estera

2 || toliana
arlca.RISERVATOACHI

'SPRESENTA LA
MDICHIARAZIONE
-^PERALTRI

I
I
ffl

_EREDE,
ZCURATORE
OFALLIMENTARE/
I^CURATORE
gDELLA

JQUIDAZIONE
:SIUD121ALE

. DELL'EREDITA'
^ eec.

;(veder9istruzioni)

.^ giomo mei

Cognome

Data di nascita
giomo mese

Nome

a

anno

Coipune (o Stato esfero) di nascita lias H!l

Sesso

(barrare la rejativa casejls

MlI F
>rovinc(<

<r

ii
I"
I

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente all'estero

m
UJ

SCANONERAI

Data dl inlzio procedura
giomo mesc* anno

•Proceduranon ::::- . Data di fine procedura. ^IBI^^^^EIIEII
anoora temninata giomo mese anno |^

rovincia (sigl^

Telefbno ,ii!i:ini
p.-efisso niimero

Codice fiscale societ^o ente dichiarante

Ricezione attre comunicazioni telematichil| }{x

Codice flscate del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

IMPRESE

!:
"IMPEGNOALLA

JPRESENTAZIONE
QTELEMATICA
UJ Riservato

^all'incaricato

I
^
g
s-
UVISTODI

;ONFORMITA

:Ris>rvatoalC.A.F.
al professionista

^ Tipologia apparecchio (Riservata ai conWbuentl che esereitano attlvltt d'impresa)

Codice flscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2
Ricezione awiso telematico controtlo

automatizzato dichiarazione

g.orno mese anno

Data dell'tmpegno ^Q 07 2023 FIRMA DEI-L'INCARICATO

^

I"
I
i.^
CLCERTIFICAZIONE
^TRIBUTARIA
^Riservau

isionista

I"

Codice fiscale del responsabile de) C.A.F.

Codice fiscale de) professionista

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certflcatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture'contabili

HRMA DEL PROFESSIONISfA
i|Si attesta la certincazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per j soli modelli predisposti su fbgfi singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Familiari
ic.nlntenl.did.l.r.a 3 CanCO RA RB RC RP LC,

x x x ,,i
aver compilato e allegato

i seguenti quadfi (ban-are
Is cas^llG ctic interfissa-

no).

RN RV CR

x x
Dl RX RH

x
RL RM RR RT

LM TR RU NB

Situazioni
•particolari

Codice

Invio awiso tetematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario
x In via attre comunicazioni

telematiche all'intermediario

RE RF RG RD RS BQ,. fig
x x

x Presenza Visfo Superbohus

CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRAFTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

S:0*RRE?m'^EW©<°d'chi pr*Mn"'' 'llchlarazlone per altri)

VALERIC

1
3

5
i

B

I
I
co

LU

s
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s

i
iii

I
I
s
£
•z.

(*) Da compifare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.
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RSICHE
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<La.nt rate

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

T

Mod. N. 0 1

FAMILIARI
A CARICO

Relazione di parentela

CODICE FISCALE
(a codice del coniuge va indicato anirfie

ss non fiscafmerite a carioo)

N.mesi

acarico
Minore di 3 anni '

(gennaio/febbraio) %

BARRARE LA CASELLA: ^ ''.
C =CONIUGE
F1 = PRIMO FIGLIO """•""" ORIMn—3~
F »FIGUO
A »ALTROF»UILIARE
D =F)GL!OCON

DISABILn-A'

5

Detrazione
100%

affidamento

«gli

N. MESI DETRAZ. FIGLI

gennaio
febbraio

da marzo 2022
se 21 anni o pid

5 7

BBs.

3 F A D_ s

4 F _A_ pl
a

5 F _A_ D_
PERCENTUALE ULTCRIOR6 DCTRAZtONE PER
FAhBGLIE CON ALMENO 4 FtGLI

NUMERO F1GU tN AFFtDO PREADOTnVO
A CARICO DEL CONTRtBUENTE

QUADRO RA

REDDITI

DEI TERRENI RA1

Esclusi i terreni

all'estero da

includere nel

Quadra RL RA2

Iredditi
dom/n/ca/e

(col. 1) e agrarioRAS
(col.3) vanno
Indlcatl senza

operare la
rivalutazione

Reddito dominicale
non rivalutato

,00

Titolo

2

Reddito agrario
non rlvafutato

3
,00

Possesso
giomi %
4 i5

Canone di affitto

in regime vincolistico
6

1111 1
11

Reddito dominicale
imponibile

,00

Casi Continua- IMU Coltivatore |
particotari zione (*) non dovuta diretto o IAP
7 S S 10

Reddito agrarfo
mponlblle

•;sst»:.;llsi^^= .OOP
12

•i

.00|r •
^3

,00
4 is s

^ll
11

,00;
2 3

I
s

w

i

3

I
i
w
LU

i
s
(N

s

î
s

i
i
I
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,"li-

RA4
,00

2 3

1

RA5
,00

2 3

RA6 ,00
2 3

1^.

1

RA7 ,00,
2

I—
1

RA8 ,00
2

1

RA9
,00,

2

RA10
,00

2 3

RAIll
,00

2

I!1
1

RA12 ,00
2 3

RA13 ,00
2 3

RA14 ,00
3

RA15
,00

2 3

RA16
,00

3

RA17
,00

RA18 ,00
2 3

RA19 ,00
3

RA20
,00

2 3

RA21 ,00
2 3

RA22 ,00
2 3

RA23 Somma colonne 11,12 e 13

,00^
12

,00
4 5

11

,00 f.^
12

,00
3 6

11

,00
12

.00
5 s

11 ^oogr
,00

5 s

11
,00

12

,00:,
4 5 s

11

,00:
12

,00
4

11

s 5

,00 i
12

,00
4 5 s

11

,00^
12

,00
.1 5 6

11

,001
12

,00
4 5

11

,00
12

,00
4 15 G

11

,00
12

,00
5 e

11

,001|
12

,00
11

,00 i::;i
12

,00
15 e

11

,00
12

,00
4 IS I^G

11

,00 ;1
12

,00
4 IS G

11

,00 s12

,00
4 15 G

11

,00,
12

,00
s 6

11

,00:
12

,00.
5 G

'\M

11

,00|
12

,00
15 s

11

,00
12

,001.
IS v

11

,00
12

TOTAL!
11

,00
12

,00
13

Redditofbndiario
non imponibile

,00.
s

,00
13

,00
s.

,00
13

,00
8

,00
13

,00
7 8

,00
13

la
3

,00
8 s

,00
13

,00
7 s

,00
13

,00
g 9

,00
13

,00
7 8 a

,00,
13

,00,
7 8 9

,00,
13

,00
s 3

,00;
13

,00
7 g 9

,00_
13

,00
s

,00
13

,00
7 g

,00
13

,00'
it

»
9

,00,
13

,00
7

,00-
13

,oo!i;,:iBi
7 8

,00:1
13

,00|
7 »?3

,001
13

,00
7 e 9

,00
13

,00
T s

,00
13

,00
7 8 9

,00
13

,00

,00,
13

,00 ill
13

,ootisiiii
'^1I

,00;|
"ill

•I
10

,00 IIII
10

ftO
10

ji
;:i

Ill

,00 :
10

,00 i
-I

10
^11

,00s
10

,00[

a
10

,ool|l
'i0
•

^

10
_0^_|jjJ

-lill
-00—JBI

11
1C

,00_

,00s
•^—Sis

iy

^ffBT~

-i
Kill

,m
10

,ooiiigigi[|
-;0

.oo;;illii
10 iM

,00
10

, 
10

,00|
10

,00 SM

,00

(') Ban-are la casella se si tratta dello stsssa terreno o della stessa unit^ immobii;are de! rigc preceaente.
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1111 I

IWKOTOEFraCHE

i 2023

.^a.ntrafce €s^

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

J

Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Esclusi i

fabbricati

all'estero da

includere nel

Quadra RL

RB1

Rendita catastale ...... . Possesso . Codiceca- ..Canone
non rivaluiata Utilizzo gjorni percentuale "none di foca2i<

33'65 *'1001.325,00 2 1 ,00

Casj . Continya- CodiceCo- Cedolare
particolari zione (*) mune secca

' " SL840
casMBart-

12

REDDITI

IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria

,00
13

Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%l REDDITI
v- ..'s __1 NON <e

,00 ,00||MPON'IBILI

Abitazlone principate
soggetta'a IMU Immobili non locgti

,00
17

,00

Abitazione prindDale Aitri
non soggefta a IMU daii

" 1 .'391,00 "

RB2

Rendlta catastale ...... . Possesso . . Codlceca- ..Canone
non rivaluiata Utilizzo gEorni ~ ~ percentui^le none di locazK

83oo 2 5 -365 1'100 ,00

Casj . Continya- CodiceCo-
particolari zione (*) mune

c,

s °L840

Cedolare
secca
11 12

;a%^rt-

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%i REDDITI
REDDm 13 ^ V. . 15 I NON <e
 ONIBILI - ,00 ,00 ' ,00||MPONIBILI

Abitazione principale
soggettaa IMU

,00

Immobili non locati

,00
17

Abitazione prindDale ASri
non soggefta a IMU dau

87,00 "»a

RB3

Rendlta catastale ,,.... . Possesso . Codlceca- ..Canone Qasj . Cpntinua-s CodiceCo- . Cedolare-Casi.Rart.
non rivalutata" Utilizzo giorni percentuale none di locazione partjcolari zibneOci.i "mune~ 'secca

7oo 2 5 '365 ' 100 ' e ,00'7 • ",.T'L840 :; "i'L840

La rendita cata-
state (ml. 1) va
incficata senza
operare la
rivalutazione

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%i REDDITI
.REDDm;. " „ r. --. " ..I^NbN" <6
IIMPONIBILI - ,00 ,00 " ,00]|MPONIBILI.

Abitaziqne prmcipale
soggetta a IMU' Immobili non locati

,00
17

,00

Abitazione principale ASri
non soggefta a IMU dsti

7,00 "18

Rendlta catastale
non rivalutata

RB4

Utllizzo

39Sioo 2 9
Possesso

giomi percentuale
Codlce ca-

none

3365 <11,110 5
di

,00

Casj . Contini
irticolari zione

Codlce Co-
mune

E492

G!

y

Cedofare
secca
r; 12

w..art.

REDDITI

EiMPONIBIU

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
13

,00
14

,00
15

REDDITI
NON

,00||MPONIBILI

Abltaztone princiBale
soggetti

,00
17

tmmpbilt non locati

46 ,oo

Abitazione principaie wiri
non soggefta a IMU das

" " ,00 "
Rendita catastale
non rivalytata Utilizzo

1

3

5
I
I

I
I
M
UJ

RB5
,00

3

Possesso
giomi percentuale

Codice ca-
; none

S : 6
di locaziorione

,00

Cpntinya- Codice Co-
irticolari zione (•) mune

s <J

Cedolare C.
secca '•wn-

12

Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%i REDDITI
.REDDm. 13 .. » -.- -5 .J ^NON" 18
I'MPONIBIU - ,00 ,00 ,00||MPON'IBiLI

Atss&raisalesoggett

,00
Immobifi non locati

,00
17

Abitazione princjpale Aitri>ne princjpale
a IMU

,00

dati
iy

Rendita catastale
non rivalutata Utiljczo

RB6
,00

2 3

Possesso
giomi percentuale

Codice ca-
none
S 6

.Canone
di locazione

Casi . Contlnya- CodiceCo-
Dsrticofari zione (*) mune

,00
9

Cedolare Casl part.
secca IMU ,
11 12

REDOITI
ilMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%| REDDITI ^JS?aeafT!Ii8pale Immobili non locati
,00" ,00 '5 ,Oo||M^BILI "' ,00;" ,00

Abitazione principale Aitn
non soggeita a IMU d.e

,00
ia

RB7

Rendita catastale ......: . Possesso . Codiceca- ..Canone Casi . i;[Continua- CodiceCo-
non rivalutata Utilfczzo giorni percentuale none di locazione particolari zione (*) mune

,00 2 ^ 4' s ^ ' ,00 Q

Cedolare Casloart.
secca IMU

i2

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% I REDDITI
13

,00
14

,00
15

Abitazione principale . . Abitazione princlpate AIM
Immobili non lacati

NON ie
,00||MPONIBILI ,00

17

,00
non soggefta a IMU d««
1S _ _ lii

,001

RB8

Rendita catastale ...„. . Possesso . Codiceca- ..Canone Cas| . Cpntinya- CodiceCo- Cedoiare Caslpart.
non rivaiutata Utilizzo giorni percentuale none di locazione particolari zione (*} nnune "secca

,00 2 3- 4 5 8 ,00 '7 8 " 9

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazioneordinaria Cedolaresecca 21% Cedolaresecca 10%| REDDITI %gStea^l"MiS ImmobiU non locati
,00 _,00 _.OOJIMPONIBILI _,00 _,00_

Abitazione principale Ahri
non soggetta a IMU dati
18 " __ I...

,00

RB9

Rendite catastale ..... . Possesso . Codiceca- . Canone Casi Continua- CodiceCo- Cedolare Casi
non rivalutata Utilizzo giornl percentuale none di locazione particolari zipne(*) mune secca

.00 2 : 3 - * 5 e ,00 ' 7 ° " °
'•awt

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%

,00 ,00
15

,00

REDDITI
Abitazione principale

NON is
IIMPONIBILI

soggetta'a IMU

,00

Immobili non locati

,00|
1?

Abitazione princjpale Aiiri
non soggefta a IMU dsti

,00
13

^TOTALt RB10-.MRpEoDNDSu " ,00
14

,00
15 REDDITINON 16

,00 I IMPONiBfLI ,00 46,oo|" 1.485,oo
(^ Imposts cedolare

[Usecca RB11
Imposta

cedolare secca 21%

,00
1

Imposts
cedolare'secca 10%

,00
2 3

Tota.Ie imposta
cedolare secca

,00

gSezione II
! Dati relativi ai

Ziconfrattidi

^locazlone

I-
t

I
I

N. dl rigo Mod. N. Data
Estremi di registrazione del contratto

ie Numero e sottonutneTOi

RB21
2 5

/

Codiceuflido
6

Codtce idenUficativo contratto

7

Contraiti non su. Mm dich.

ir.-odaaogg ^ICMMU
s

RB22 / -A •- •I

RB23 / BU
(*) Barrare fa casella se si tratta delio stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.

0



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2022

1Q23

CODICEFISCALE

/a'
A.-'.IBNfet

q [.!;!% ; rf

nts ate

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI

Dl LAVORO RC1 Tipologia reddito
DIPENDENTE
EASSIMILATI

Sezione I RC3

tndeterminato/Determinato I' Redditl (punto 1,2 e 3 CU 2023)
3

Altridati

,00

RC2 ,00

,00

SOk4ME PER PREMI Codice Somme tassazlone oriinana Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva
Redditi di
lavoro

dipendente e Dl RISULTATO
assimilati __. E WELFARE

AZIENDALE Opiioni o rettifica

Beneflt
2

,00
:3

.00 ,00
5

Benefit a tassazione ordinaria
s

,00 ,00

Somme assoggettate ad imp. sost
(compllare solo Tass.Ord Ta«. Sost. S°^™,!S, da assoggettsre a tass. ord.
nei casi previsti

Somme ass&ggettate a tass. ord.
da assoggeltare ad imp. sost.

Eccedenza di imposta sostitutiva
Imposta sostituUva a debito trattenuta e/o versata

Casi particolari nelle istruzioni) 7 3

,00
11

,00
12

a r
,00

13

,00

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. < - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quota esente dipendente

Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensiont

,00 2 ,00 3 ,00 (dicuiL.S.U. * ,00 ) TOTALE ,00

SC6
Periodo di lavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)
Lavoro dEpendente Pensione

2

sezi°"e" RC7 Assegno del coniuge 1

Altri
assimili
a quelli di lavoro
dipendente

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
2 56.385 ,oo Altri dat!

3

RC8 ,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 Ml. 5 TOTALE 56.385,00
Sezione III
Ritenute 1RPEF e

--^addizionali
Sregionalee
? comunale

lall'IRPEF
RC10

Ritenute IRPEF

(punto 21 CU 2023 e RC4 col.13)

17.146,00 2

Ritenute

addizionale regionale

(punto 22 CU 2023)

6 94,00 .,3

Ritenuta imposta
sostitutlva R.I.T.A. '•^

,00

Ritenute acconto
addizionaie comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

72,00, 4

•& :'.::::;'ili'

i|iii:i

Rltenute saldo

addizionale comunale 2022

(punto 27 CU 2023)

304 ,oo

Ritenute acconto

addizionate comunale 2023

(punto 29CU 2023)

113,00'

^liteziS"per'aYori RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
;Si!!iea]ter!'?ati RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

,00,

,00
gSezloneV Esenzione^uzIo^ePr,vsion.R(,^codice Trauam°n'°ero9ato _ricerc%^3oecenti Esenzione impatriati
^^..-.....-^,,, ^ -^^^ ^^^ ^zFiscale

0. ,00
yi

[Detrazione
^percomparto
^sicurezzaedifesa

S«- : tos^azjone ordinana

,00
2

^iss.azipne
3

_FNita.
tassazlone seRarate

,00 gr ,00
IQUADRO CR

ICREOITID'IMPOSTA

SSezione II CR7
i Prima casa

Uecanoni
y non percepiti

Credito d'imposta per
II riacquisto della prima casa

Residue precedente
dichiarazione Credito anno 2022

1

,00
2

,00
di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
luSezione III
cnCreditod'imposta CR9

1 occupazione

Residue precedente dlchiarazione di cui compensato nel Mod. F24

y°""r"""'
JSezionelV ^^^ Abitazione
c'lcredltod'[mposta principate

,00
2

,00
Codice flscale N.l

2

Totals credito
3

Uperimmobili'colpiti
Qdalsismain

lAbruzzo /»o« Altri professione
immobili ' 2

,00

Rata annuale Residua precedente dichiarazione

,00|,00
5

Codice fiscale N.rata Rateazione Totale credito Rata annuale
immobili 3 3

Sseaone V Reintegro^
Anno antidpa^one Totale/Parziafe

2 3

,00
f)

,00^

LUCreditod'imposta
[reintegroantidpazioni
[fondl pensions

Somma reintegrata

3SZ.e»v'. foil Residuo Pr^edente Dlchlarazione
ySS'S;?,' -'•'-' ^g 2

Residue precedents dichiarazione

,00 ' ,00

Credito anno 2022
5

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
f>

Credito anno 2022

• casa under

OSezione VII

,00 !1

di cui compensato nel Mad. F24

,00

di cui compensato in atto
3

,00

<Credltod'lmposta CR14 ,
cultura

Spesa 2022 Residue anno 2021 Rata credito 2021 Rata credito 2020
Quota credito

ricevuta per trasparenza

CR15 i

:Z(CR14)escuola

^(CR15)

;SezfpneVIII
:Creditod'imposta

CLnegoziazione
1 e arbitrate

ujSezione IX
SCredltod'mposta CR17
^videosorveglianza

,00
2

,00 ,00
4

,00
£

,00
Residue anno 2021

u

ati

,00

Credito anno 2022 Residua precedente didiiaraac

,00
2

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

I ,00
2

,00
:SezloneXI
Credito d'imposta

ritenuta
CR30 Residue precedente dichiarazione

,00
Ji •i.

Credito dl cul compensato nel Mod. FZ4

,00,00
3

Credito residue ::,:;;l|l||g

,00
Sezione XII
Altri credili d'imposts

Codiee

CR31 2
i'»" ::lmRortg,|

1^3

•oo •

Residue 2021

,00 •4
Rata 2020g|g(|||B ;s • dl cui compensato nel Mod. F24 riceviiia'perlrasparenza

. •00

(Bi



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I I I I

FIMCHE

E2023

a;.^:'?:;%.3..<A

nt rateQ

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitaria

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

s^|| Bpese patologie esentt spese sanitarie comprensive
!;$ostenute da'familiari 'di franrhiala euro 129.11

,00
2 •!:

X:

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilita

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida

Sezione I

Mtta la detrazlone RP4 Spese veicoli per persone con disabilita
iposta del 19%

del 26%, del 30%,

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza

sottrarre la
Irimhlgit dl mro RP8 Altre Spese
129,11

— ,00,

•
,001!

2

,00,

,00!

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
2

,00|

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale
1 1.392 .oolB2 ,00
Codice spesa 3 6 z 380 ,oo,

RP9 Altre spese Codice spesa
2

•I ,00

Per ['etenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nolle
istruzioni

RP10 Altre spese Codice spesa
2

RPIIAItrespese
ft ,00

Codice spesa | |J ,00

RP12Altrespese Codice spesa
^<2

,00

RP13Altrespese Codice spesa | ,00

RP14 Spese per canone di leasing

Data stipula leasing
giomo mese anno

'
Numero anno Importo canone di leasing

,00
Prezzo di risciatto

,00

i_

ra±..,-., ^^..^rs^
spasa su cut "'"„„;':'„„", •• da non commisuram
deteimmare' RP2«Rra " ""al'reddi'lo'
la detrazione

Totaie spese con
detrazioneal19%
da commisurare

at reddito

Totals spese con
detrazione at 26%

da non commisurare
al reddito

Totale spese con
detrazione at 26%
da commisurare

al reddlto

Totals spese
con detrazione

30%

Totale spese
eon detrazione

35%

Totale spese
con detrazione

90%

2

,00
5

,00 ,00 ,00 ,oolia

^Sezione II
-^Speseeoneri

:periqualispetta
: la deduzione

dal reddito

icomplessivo

in

s

§
!
^

!
LU

I
I

s

i
^
s
I-
I

RP21 ContribuU previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno al coniuge
Codice flscale del conluge

12.183 ,oofflU

WNI

r ,00|
RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00; !ll

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per pereone con disability ,00'
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice

1 1

,00

l°§% cSSSaaiFnente CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 DeducibiliB ordinaria

Dedotti dal sostltuto Non dedotti dal sostituto

,00 2 4.026 ,oo
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00.

RP29 Fondi in squilibrio finanziaho ,00 ,00ili
RP30 Familiari a carico

RP32
Spese per acquisto o costmzione

di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
giomo m©s6 anno

,00 ,00;!

Spesa acquisto/cosfruzione

,00

Interessi

2 3

,00

Totale importo deduciblle

,00|;.|
^

RP33
Restituzione somme

a) soggetto erogatorQ

Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente
2 - ^ ,: 3

Totale

,00 ,00 ,00

Codice fiscale

Quota

RP34 investimento

in start up

Importo

,00

Totals Importo RPF 2023 Importo residua RPF 2022 Importo reslduo RPF 202'1, J

,00 * ,00 5 OOjl
Impprto residuo RPF 2020

,00

ill!

Erogazioni
Liberali In tavore
delta Onlus,
0V CAPS

Deduzione ricevuta Deduzione propria

,00
2

,00

RP^ImcS?1mS?.2)
,00

'"w^y l^go^duo im^^duo Importo residuo
RP2019

3

,00
6-

,00
u

,00
7

wlllll
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILt 16.209 ,oo;i|

Sezione III A

0 Spese per interven-
^tidirecuperodel
UJpatrimonioedilizlo,
^misure
Qantisismichee

•bonus verde

: bonus facciate

I
0-esuperbonus

I

Anno Tipologia

RP41 2015 J2
RP42 2016
RP43 2017

RP44

Codice (iscale

Acquisto
Inter/enti eredltd o
particolari donaztone

5

Mgggiora^one

3

110%

7

Numero

8
Importo spesa

355,00 10

Importo rata

3 6,oo "

N.Si?|

7,, 2.457,00: 2 4 6,oo

6: 236,00- 24,00 11
:^-

j^; ,00 ,00

RP45 ,00 ,00^

RP46 ,00 ,00

RP47 ,00 ,00

RP48
TOTALE RataW% ,00ftata5a%

•i 306,00 Rats 65%
3

,00RataTO% ,00Rata75%
:5

,oo|
Rata80% ,00Rrta Ran »

Bonus Verde ,00Rata90%
s

^OORt>110%
10 !'l

,001

RP49 TOTALE

 TRAZIONE

OetTaz.80% ,00
2

0<rtraz.50% 153 ,oo°"~«5% ,00
';

|10elraz. 70% ,00 a^ 5

,00,
Drtaz.80%: ,00Oefraz.85% ,00 Bm,ij«,\tert« ,oocwu

a
Ortraz.90% ,oo.S,B11

::10

.OOjll



Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B ___lii^aec.ndon,,n,o Codicecemune ~W Sez.u^mun. -^-
Datl catastali RP51 :,Jl 23 |,;:j4 ' ,, 6 :,,«
identificativi degli , Z^._........_. _..... ::-;:lf ;^:1:::: :t
immobili e altri '. .: . Xd'ordine . ~^~~, -~'-:'.7ir^^.--~7T- Sez. urb./ comune
datiparfrulredella ____ , immobaa Condomlnio Codlcecomuna BU ~~~ ~mlsiS.''~''~^. ^•.»'l»l
detrazione RP52 l z 3 4 vs :':i:- 8

Partlcella

/

IISubaltemo

Partlcella

/

Subaltemo

N. d'ordine

AIM dat] Rp53 lmm°b"e Contomlnio

CONDUTTORE (estrenni registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

Data Serie Numero e sottonumero

& /

Codice Uffirio
Ag. Entrate

e 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero

s 5

Provincia Uff.
Agenzia Entrate

?0

Sezione III C

AItre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione
del 50% e del 1 10%

Pace contributlva
o colonnine per la ricarica

Codice Anno

1 .:.:. 2

Spesa sostenuta Importo rata
3

,00 ,00|!|

colonnine
per la ricarica

Codice fiscale

3

::Co<l!ce'.,:B"i;;' ': Anno

S ..^'\7

Spesa attnbuita Importo rata

,00
3

,0011

N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata
2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

N.Rata Spesa arredo immobile Importo rata
5

,00

,oo!|

,oo|II

RP58 Spesa arredo Emmobili giovani coppie
3'S'anni Spesa sostenuta net 2016

,00

•II

2 3

Importq rata ^ ^||||||

,00|]

RP59 IVA Per acqulsto abitazione dasse energetica A o
N. Raf ,,,, Importo IVA pagata
1 ^: 2

Importo rata

,00
3

,00| 81

RP60 TOTALERATE
Rata 50%

Periodo CaiiPeriodo 2008 ,
2013 partlcolari rldeterm.rate 110%J; , N.rala
3 :..'......4 . '. 5 .6 ,.,f... . 7 .„.,„„., 8

,00

Ratal 10% :.IIH

-°al
Sezione IV

.-=;Spese perinter-
gventifinaiizzati
gal risparmio

senergetico e
;superbonus

RP61

Tlpo
kitervento Anno

2

spe8atotate Mags°"e ^1"'^°^ r
,00 , :, ,00 II

RP62

RP63
-ISi M Jl .00

•IN r ill :• ,00

,00|
ill

,00||

RP64 lpl:;l ,00
M

5
I
I

I
I

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%

Rata 55%

,00;
2

,00

Rata 85%: lilSiii^
,oo|r ,001"

Rata 65%

Rata 90%

,00

,00:

4

ij

' Rata 70%

Ratal 10%

,00

,00

Rata 75%

Rate 60%

_oa||||
a

,00;'

iO

Rata 50%
12

:F^a55%||J||B||a|s : ; Rata 65%
,00|!l!]|

Rata70%

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,oo||ffi- ,oo!lr ,oo||

Rata80% tSlli

,00
5

- Rata 85%

^Sezione V
CODetrazioni per in-
^quiliniconcontrat-
^todilocazione

f

,00!:
7

,00

Rata 90% Rata 110% T'i:::::?|^'l:.i
" - - ills - - i::; 10

,oo«r ,00:1

Rata75% ' .III

,00 g

Rata 60% :,]i;JJ
,ooii1

RP71 Inqulllni di alloggi adibiti ad abitazione principale Tlpologla • ||||||||:: Nldigloml '. '||ri Percentuale:|^| B||l|'|: :: Canone
1 2 iW3 iilisi4

ill
,00 ::i

RP72 Lavoratori dlpendenti che trasferiscono la residenza per motivl di lavoro
N. d) gtomj: Percenfajals
-i !:ill:jr' • -i

N RP73 Detrazione affitto ten-eni agricoli ai giovani
,00

^SezioneVI

F
s
I
s_

Codice fecale Codice identificativo o identificativo estero
1 1A

RP80

fnvestimenti

start up Tlpologla
investimento

2

Ammontare investimento

,00

Codlce Ammontare detrazfone
3 £

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detraztone fruita

7

ii

Totale detrazione

3

,00,
Detrazione fruita ' EccedenSedi^etraaone

,00 ,00
s

,00'

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

RP83 Altre detrazionl Codtee ' 1?!SF ,00
gSezioneVII
yUlterioridati

EQUADRO LC
•CEDOLARE

^SECCASULLE
KLOCAZIONI

0 Determinazione

"dellacedolare

RP90 Redditi prodotti in eure Campione d'ltalia
Codice ^ ^fmpdrtbi

z

,00-

RP91 RedditiprodottiCampioned'ttalia
Importo

,00

tmporto
2

,00

Importo
3

tmporto

,00 ,00

To]a|eimposta , .tmspsta.sii..,. Totale.imppsta
cedolare fecca redd|tiaiversj(21%) comDlessiva"

ill1! LI; ,00 ,00':3 ,00

. Ritenute.CU.
locazioni brevi

s
Differenza

LC1

Eccedenza

»mpensata Mod. F24

,00

,00 ~ ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Eccedenza . . • ^
cdchiarazione precedente :; I

,00;;;i
3

AcconUvereatl • Acconti sospesl:,|;»,|,|||||||?.;"Trattenuta dal sostituto Rimboisato da 730/2023 Imposts a debto

,OO.F .001^ ,00 ,00 " ,00

tmposta a credito
13

Accontocedolare
,00

Acconto eec
secca 2023 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto

2

,00 ni



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

FTOCHE

i20i3
q'^Ei^^A

IS.ntcate

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession!

RE1 CodiceattiviU 691010 ISA: cause di esclusiofte
•i

Determinazione
del reddito RE2 Compensi derivanti daII'attivitA professionale o artistica

Compena GOnvenzionafi ONG

,00;!
2 59.961 ,00

Impatriati ^£3 Altri proventi tordi

Art. 16 D.lgs.

;1iiCi
,aa

Ill 2.865

147/2015

D

RE4

RES

PIusvalenze patrimoniali

,00

,00s

j^'l

Compensi non annotati nelle scritture contabili
ISA

2 -1

,00

RE6

RET

Totale compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RE5 colonna 2) 62.826
,00

,00

Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di bent di costo

unitario non superiore a euro 516,46

Comill31e92l..208/201S

( ' ,001

2

701 ,00

RES Canoni di tocazione finanziaria relatjvi ai beni mobili
Comml 91 e 92 t:«8/20aSiK|l

(
1

2

,001 130 ,00

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di nolegglo

RE10 Spese relative agli immobili 5.674
,00

,00

RE11 Spese per prestazionf di iavoro dipendente e assimilato 13.302 ,00

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti I'attivita professionale o artistica

RE13 Interessi passivi "3

s
I

5
i

B

s
s
I
I
1U

s

I
s

I
y

I-
i~
I
i

I

RE14 Consumi

31
,00

Spese per prestazioni

RE15 alberghiere e per somministrazione
di alimentte bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitata
iljtjcamente at committente

,00

Spese addebitate
analiticamente al committente Ammontare deducibile

2

,00
3 _3

IIUM

RE16 Spese dl rappresentanza Spese atberghiere.
aliment e bevande

Altr Ammontarededucibile

,00' 532 ,00
3 532 ,oo

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi d] formazione,

convegni, congressi o a corsi

di aggiornamento professionale

Spese alberghiere,
aliment! e bevande

,00
2

Spese fonnazione

6.060,00 3

Spese servizi
oertEfjcazione competenze Ammontare dedudbile

,00 6.060
RE18 Minusvalenze patrimoniali

,00

,00,

RE 19 Altre spese documentate
Irap 10% trap personate dipendente IMU

liill|!|
1^11,1111.^

(dicui ,00
2

,00;
3

,00)
i4 6.663

Docenti e

Ricercatori
RE20 Totals spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 33.065

,00

,00-

di cui reddito attivitii
docenti e ricercatori scientifici

di cui reddito prodotto all'estero
soggettiL. 238/10 art. 16

'D.Lgs.147/15

3BBIMISII
'afBBiBMIpe

3

RE21 Differenza(RE6-RE20) ,00
•i

,00 29.761 ,oo

RE23 Reddlto (o perdita) delle attivita professionall e artistiche
29.761

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedeny

,00

,00

RE25 Reddlto (o perdita)
(da riportare nel quadro RN) 29.761 ,001

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadro RN) 10.150 .00 II

0



originate

PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

iM^tflEFIMCHE
12M3

A !i'-;y i . .^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

i.:3a.ntEate

QUADRO RN
IRPEF

I

3

5
I
I

I
I
I
I
LU

s

I.

s

I
UJ

I
s

I
f̂
1U

!

RN1
REDDITO
COMPLESSIVa

Reddito tii nfenmento I:,: 1^|>|
pgr agevolazionl fiscafi

' 87.631 ,oo

Credfto per Tondi comurii
ilCndlto art 3 d.lgs.147f2015

2

PerditQ compensabili
con crediti di ootonna 2

Reddito mjnimo da partecipa- ; s
^one in society non operative

,00
3

,00 ,00 87.631,00
RN2 Deduzione per abitazione principale I. 48 ^oo.
RN3 Oneri deducibili T6.209",oo
RN4 REDOITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato * negativo) 69-. 93Too
RN5 IMPOSTA LORDA

RN6
Detrazioni per
familiari a carico 1

-i5e:E*raao-n8-
per coniuge a carico

Deftazione
per figti a carico

Tliteriore defi^zione
per figli a carico

Detrazione
per altri familiari a carioo

2T. 973,00

,00
2

,00
3

,00 ,00

RN7
Detrazioni

tavoro 1

Detrazione per redditj
dt lavoro dipendente

,00.'
2

Detrazione per redditi
di pensrone

,00

Detrazione per redditi assimilati
a quelli di tavoro dipendente e altri reddiS

,00

.3-

3

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIQLIA E LAVORO
,00

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione

,00
2

tredito reskiuoda rjportare;r:!lir^.
al ngo RN31 coL 2

,00 i,

Detrazione utilizzata

3

,00.;
Detrazione oneri ed erogazioni liberali

RN''3 Sez. Iquadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%dlRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadrd RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00
2

RN18Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019
RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00
Detrazione utilizzata

,00

RN19Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata
1

,00

RN20Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021
RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata
2

,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

Rpsocoi.e Detraziona utjlizzata

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

s^

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00_

RN24
Credit) d'imposta che generano
residui e attri crediti

Riacquisto prima casa tncremento occupazione

,00
Reint&gro anticipazioni

fondi pensioni

,00

Negoziazione e Arbitrato

,00

,00
Acquisto prima
casa under 36

s s

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se il risultata A negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,001
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00:

RN29
Credit) d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) ,00
Importo rata 2022

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videoson/eglianza

,00
2

5

Totale credito

Totals credito

Totale credito

,00

,00

,00

3

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

.00
RN31 Crediti residul per detrazloni incaplentl (di cui ulteriqre detraziqne perfigS

1

,00)
2

575.00
153,o7

,00

,00.

,00

728,00

MediazioBi

,00||

Ijill

';BK'!"i
:»»^iB;^i^^|^'

,00

22.24500

11

-I

,001



Codice fiscale

I-

,00::

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato ,.• r

I
3

.IBI
Fondi comuni

Erogazione sporUva

,00

Bonifica ambientate
6

Importo rata 2022

,00

Credito utilizzato

Altri crediti d'imposta

Totals credito

Totale credito

2

,00

,00 :

RN32Credit!
d'imposta

Monopaffini e serv. mob. elet ,00 Riscatto alloggi sodall

5

8

10

•

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

Credito utilizzato Credlto utilizzato
Depuratori acqua e 12

,00 riduzione consumo plastica

Importo rata 2022 Totale credito

Social Bonus
13

Attiviti Hsica adattata
16

,00

Credito utilizzato

Credito utilizzato

14
,00

1S

Credito utilizzato ; ::|J:;||||

Credito utilizzato

ITS Accademy 30%
1C.

,00

,00

Sistemi accumulo 17
integrati

ITS Accademy 60%

,00

,00

,00

,00

,00||
i^i

Credito utilizzato

,00!

,00

RN33 RITENUTETOTALI de%ttlatossffileRIR?^F
1

e imposta sost

,00
2

di cui altre ritenute subite

,00

di cut dtenute art. 5 non utilizzate

3

,00 27.296,00
DIFFERENZA (se tale importo S negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno) -5.051,oo~

JRN35 Credit) d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDEN2A 0'IMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dl cui credito Quadra I 730/2022

,00
1 2

,001

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

•RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00

dFcuirecupero
imposta sostitutiva

di cul fuoriusdti regime di
vantaggto 0 regime forfettano

2
,00

3
,00

4

,00
3

di cut cre^Ifo nversaitd s'
tta atti di rewpero

,00

,00:1

,001
"RN39 Restituzione bonus Bonus IncapienU ,00 Bonus famiglia

2
,001

sostitutoogiafrulti

Ulteriore detrazione per figli

,00
2

Detrazione canoni locazione

,00
3

Restituzlone Bonus vacanze

,ooi

RN42

Irpef da trattenere o

o da rimborsare

risultante da 730/2023

RN43

5
I

5

I
y Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
gdell'imposta

gResldul
yjdetrazioni,

730/2023

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

,00 2 ,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione

,00
2

,00
3

RBstituzions frattamsnto

non spettante

,00^
di cui exlt-tax rateizzata (Quadro TR)

1

,00
2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Ill

,00)

5 . 051 .co
I

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20
2

,00 Start up RPF 2023 RN21
3

^credlti d'imposta
"ededuzioni

I"
LU

s
CM

s

i
iu

^-
QAItri dati

iii-

^Acconto2023
?

Spese sanitaria RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 00 Occup. RN24, col. 2
i2

Fondl Pens. RN24, col.3
13

,00 Medlazioni RN24, col. 4
14

,00 Arbitrate RN24, col. 5
15

RN47
Sisma Abruzzo RN28

21
,00 Cultura RN30 ,00 ScuolaRN30

27

Videoson/eglianza RN30
28

^00 Deduz. start up RPF 2021 ,00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. start up RPF 2023
33

,00 Restituzione somme RP33 ,00122
37

ESiER%%3 38
,00 Erog. sportive RPF 2023 Bonifica ambientala RPF 2023

40

,00 EaER%z2i 13

Prima casa under 36
44 Sanificazione e acquisto

dispositivi protezione
ipuratori acqua e
luzione corconsume ptastica

16

,00 Social Bonus 00 AtSv'rt^ fisica adattata
51

Sistemi accuto integrati
52

,00 ITS Accademy 30%
33

00 ITS Accademy 60%
54

sanitarie
rateizzate

55

,00

,00[

,001

,00 i

,00

,00

,00

,00

,00:;

,00[

,001

,001

RN50
Abitazione principale

soggella a IMU ,00 Fondiari non imponibili
2 46,00 di cui immobiii alt'estero

3
,001

3
,001

[̂
IU

RN61 Ricalcolo reddito
Casl partlcolari Reddito complessivo

2

,00 il
I3'

Imposta netta Differenza

,00

RN62 Accontodovuto Primo acconto ,00 ; Secondo o unico acconto
2

,001

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
t

FISICHE
12023

•s.
qf:!;' . it

^s&n.trstea.

REDDITI

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E

COMUNALE
ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi partrcolari addizionale regionatf
1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa
2

,00 )

RV4 ECCEDENZA Dl ADD1210NALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione
1

di cui credito da Quadra 1730/2022
2

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale regionale trpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

,00
2

,001
RV7 ADDIZIONALE RESIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

69. 937,ool
860,00

694,0011

,00

,00

16 6,001

,00;
Sezione 11-A

Addizionale
comunale

all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Allquote per scaglioni X
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL
1

376 ,00 730/2022 0 F24 ' 88 ,00 ]3SIII

I
I

5
I
I
I-

iSezionell-B
iiziona-

comunale
;all'!RPEF2023

r

m̂

I
LU

I
I
s

I
ul

i
I
s
I
I

!̂
I

altre trattenute ,00 I*'""
5

,00)
s

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARA210NE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)
Cod. Comune dl cui credito da Quadra 1730/2022 .i

2

,00

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24

Addizionale comunale Irpef
73012023

RV14 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dat sostituto
risultante da 730/2023 i

Rimborsato

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agevolazioni Imponibile peAS^AHquotaAccontodovuto £SffiS?SS ( %S^^<SS);

2

47 8,00 S

46 4,00 E

,00 j

,001

14,ooi

,00|

iAcconto da versare

RV17 2 69.937 ,00 °X 5 143 ,oo 6 113,00 ' ,00 i
s

3 0,00 J



originals
PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

! ! I

ft9SW  fWCHt

2M3
qrj^-^'j,^

^»s» nt rate

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 1

RS1 Quadra di riferimento RE

Plusvalenze e RS2 Importo complessiTO da rateizzare ai sensl degll articoli 86, comma 4

attive'"'""""" RS3 Quota costante degli importi dl cui al rigo RS2

,00s 88, comma 2

,00
2

,00^|

RS4 Importo complessivo da ratelzzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del tuir

 .
,00 :|:|

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00.
a

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

n
Codlce flscale

1

RS6 :: • • ,:i;'.':ailBIIIENi!|ll:
Quota reddito.esente da ZFU Quota delle ritenyted'acconto .:::.. ,,,,ri|AgaUS|^Ss,
4

3—
Quota di reddito

Quota di

partecipazione

.£•
Quota reddito : ;g||i

eae!voiabite4s:ZES,

,00 ,00 ,00 ,00 ,001
iri

,00RS7

•,00 ,00 ,00 ,00 ,00
s^ •Uii.K»e"»tenia20B gBWlgnza 2018 ::!aiaa^gnUBsrtnza201S Ecbedenza 2021EccederBa2021>'t»

Perdite pregres-

se non compensa-

te nell'anno ex

contribuenti minimi

• fuoriusciti dai RS8 Lavoro autonomo

— regime divantag-
;gio

,00 ,00 ,00 ,00

Perdite rtportabi

llmill dl tampo
II

,00|
Ecce<lenza2018 Eccedenza20193 Eccedenza 2017 Eccedenza 2021Eccadenza 2020

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impresa Perdlte riportabili

'gae'"tld,,ts'°:-: I.:::.:!!!!
^
w

,00
s
CO Perdite di lavoro
' autonomo (art. 36
Z c. 27, DL 223/2006)
Q non compensate

Inell'anno
RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

3

5 ,00

y Perdite istanza art.
'3-42, quarto comma,
^DPR 600 del 1973

In misura Bmitata

RS11
s

,00|.00s
^Perdited'impresa
0) non compensate
LLJ

Percfite d'imp

PERDITE UTIL12ZABILI
RS12

IN MISURA LIMITATA (di cui relative a) presente period ,00 ,00 m
g

PERDITE UTIL122ABILI IN MISURA PIENA
RS13

(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00uJ
Q'Utllidlstribulll

}JJda imprese estere
^parted pate

fzecredltid'imposta
Z per Ie impaste
UJ pagate all'estero

g
<

Trasparenza
2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codicefiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente 'Utili distribulti
3 A 5

RS21

j

I-
I

Saldo iniziale
G

CREDIT] PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Imposts dovuta Sui redditi

,00
;' '3

Sugli utili djstribuiti Saldo finale

,oo:!.r
•^>i

:rwsGi
RS22 :,i,i.iaw,||

m

,00

3

6

,00
7

9M

,00
:0

•K
,00 ,00: ,00

5

10

,00 i

,00

..•°°1

,001



Codice fiscale L Mod. N.

Acconto ceduto IRS2.3
per interruzione
de) regime -
art.116delTUIR

Codice fiscgle

RS24
1

;!ldice
3

3

Data Importo

SSSss
3

:^||il|ig||^iS;^!|

,00-

,00.
Ammortamento
dai terrani

Numero:

RS25 Fabbricatl strumentall industnali
1

RS26 Altri fabbricati strumentali

2

»)mp(irto;^||g[|^gg||]|j

,00  
3

Numero

iiin

^llllill.l Importo

,00

,00!

,00
Spese di
rappresentanza

perlelmpresedl
nuova cost!

D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

Spese non deducibili

,00
Prezz]

di trasferimento

RS32 Possesso
documentazione Component! positivi Component! negativi

2

,00;
3

,00
Consorzj di

Imprese RS33
1

Codice fiscale

2
Ritenute

,00 i
Estremi

Idantlficativl
rapport]
finanziari

Codiceflscale Codice:di IdenUficazione flscale
2

RS35

Denominazione operatore finanziario
3

•Sf. :i^gg
:'di rapporto^^i

Deduzlone
per capitate
investito

propriofACE) ; RS36 I s

CREDITOD'IMPOSTA :iK

Cfwiito da restituire Riconosciuto Residua precedente

•I
IE!
^1s:

B&

,00
7

,00
a

,00
!] Ceduto Rimborso

12

,00
13

,00
'4

Ricevuto ^,:,,^^.,,, . i,, Attribuito ,: ^.,,,,,,,^^,,,,^ ,,, Utilizzato:,..,,:;.,,^.::|||

,oo| ,oo|" ,ool

m 15

,00:1 ,00|
1S

,00

I

1

i
I
!
^

!
UJ

s

RS37

tncremenS del capitale proprio : Decrement! del capitale proprio

,00 IS.2 WS

Codice fiscale

Rictuzioni

sl»iMI:

1<

Rendimento imprenditg|||B
utilizzato

,00

fmporto
20

,00

,00

,00

,00|

BIB

Differenza

Minor fmporto

Patrimonio netto

,00 ,00

IB Rendimento

IRendimento attribuito

6

10

,00 1i,3SS':
7

,00

Eccedenza riportata Rendimenti totali

^•,; 11
,00. " ,00 .|i.;"! •• ,00i%

Reddito dlmpresa Totale Rendtmenta nozionafe ;i; ,, . ,::;; >i;Rendimento nozionaliliresa Totale Rendlmenta nozionale i „ ; , i;Rendimento nozii
Rendimento cedutolK^^^^Gi spettanza dell'imprenditore societ^ Part®cipate^mPrenditoreil|J^||;al soci®t3 partecipate

,00;
14

ilEccedenza riportabile Codice Stato Estero

,00
18

RECUPERO ACE INNOVATIVA

iy

,00 ,00|:

Codice fiscale Totale
22

,00

I
s

Î
-

S Ritenute regime
^divantaggio
j^e regime forfetario
^Casiparticolari
UJ

§_

!̂
j

Element! conoscitivi

Interpellp Conferimenti art. 10, co. 2

RS38 ;; ,00 -'
Conferimenti col. 2 sterifizzati Corrispettivi art. 10. co. 3, left. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzati

,00 ' ,00 " ,001|

imspettivi art. 10, co. 3. tett.,b) • i !! Comspettivi col. 6 sterilizzati : Incrementi art,:10, co. 3,lett.c) . Incrementi col. 8steriliB'8«i||jB
,00»"' ,DO:!18 ,00 ,001

lijConfenmenti art. 1.0,:,ca:.^|||i|||||||^^nfenmenU.col.: lO.stenlizzati
10

,001
11

,00

RS40

••:
Ritenute

,001

u



Codice fiscale Mod. N.

Canons Rai inteslaziona.BtilienaiiniatOi
1

I:: coinuw .si.ainuKBMiNBNesaa!
3

: Numaro abSonamentoBgg^g

•I,1

RS41 I

Fraziona,:via;e numere' <fMW'aSi39ii
6

::Calagorn; ;.•: ";•""";.;: Data WrsananlB.
s - ::ii;::::::::'i:::;':i9g'omo mese anrio:

IfeB.P

•

HI

I

RS42
IMi

"m^s^ m^

^

Prospetto de i
credit!

RS48

1•sVaioredi bilancio Valore fiscale

Ammontare complessivo delle svalutazioni dlrette e degli accantonamenti

risultanti al (ermine dell'esercizio precedente
-r

2

,00 ,oof|i

RS49 Perdite dell'eserdzio •I
,00|||

:g
,ooi;a

I

s

RS50 Differenza
,00

II

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio.
,00:;

RS52
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio ,00:

RS53 Valore dei credit! risultanti in bilancio
_,OOB

.OOJM

11
,ooiii|

-oal
,00||

Datl di bilancio RS97

CO

Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ,0011
2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

5

I

U:
5

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finitii:

RS101 Crediti verso clienti compresl ned'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

^
i

UJ
<T>

I
8

g

I
I
I.
^Minusvalenzee
g?il?renze "ega'RS118

RS104 Disponibilita liquids i

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale
1

,00|
2

li

RS108 Fondi per rischi e oneri
^

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS 112 Debiti versa fomitori

RS 113 Altridebiti
^

99

RS114 Ratei e risconti passjvi !_
RS115 Totale passive

RS116 Ricavi delte vendite ill
RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente

1

,00|1
,.N.attidi_

disposizione Minusvaten:
2

,001|

1-̂
I

RS119

N. atti di
disposizione Minusvalenze / Aziont

2

L?r
tposiZtOi•posiztone Minusvglenze/Altri titoli Dlvidendi

,0011 sSS^MM ,00
5

-^iili
,00!|||

_oo|J
,ooig

,00;

,00:'

,00;

,001:1,1

,00|||!

,00

,00

,00.

,00

,00!

,00,

,00-

,00:;

,00lil

,00

,00

,00

,ooii



Codice fiscale Mod. N.

Variazlone dei cri.

ten di valutaziona pJ[S'|20

Comunicazione

(Art.4D.M.
4Ago8to2016) RS136

Conservazione
del document!
rilevantl ai fini
trlbutarl

Patent box

RS147 1

Opzione
Possesso

documentazione

2
Comunicazione

3
Identificativo ruling
4

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU) N. periodo N. dipendenti

CodiceZFU d'imposta assunti
2 ^ S <1

Reddito ZFU Reddito esente fruito

RS280 ,00,
5

,00

Sezione I

Dat] ZFU

Codlce fiscale
6

IIMJiiiltttei:l,:::-.^rnmi:)ntareL Aoevolazione utilizzata
per versamento accontj

9

Differenza_.
(col.;8.--coT7!,,,:|!i;,,!||

,0 :::11|

I

•5

^
I
I

I
;Sezionell

LU Quadra RN

^Rideterminato

i-
LU

§

agevolazione

00,00

,00 ,00
RS281

,00,00111 .00

,00 ,00NS282

,00.001 ,00

^

,00s,00

.00 ,00

RS283

e

,00fl!

Reddito esente/Quadro RF

,00
1

Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quacfr&:R£

f ,00 3 w€'
Reddito impresa

esente/quadro RH
Reddito esente ass.

professionisti /Quadra RH,

,00
5

,00^|

RS284
s

Totals redctito esente fmito

,00
Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdlte/Quadro RG Perdite/Quadro RE

,00
s 3 10

,OQ::

Perdite/Quadro RH impress

,00
11

Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo"
Associgzione professipnisti in misura piena

,00" ,oo!nffl

,00

RS301 Reddito complessivo ,00
RS303 Oneri deducibili ,00
RS304 Reddlto Imponiblle ,00
RS305 Imposta lorda a ,00

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00
RS322 Totals detrazioni d'imposta ,00
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta Ill ,00

(N

s

I
^
g

I
§

î
I

RS326 Imposts netta II ,00
RS334 Differenza B ,00
RS335 Credit! d'imposta per Imprese e lavoratori autonomi ,00

Start *fl>RPF 2021 RN1S ,00Start up RPF 2022 RN20 2
,00 Start up RPF20aRNZ1 13

,00
Spase sartlarie RN23

,00Casa RN24, cd. 1 11

,00 Occup. RN24. col. 2 12

Fwid! Pans. RN24. cd.3 13

,00 ' », col.4 ,00 Artxfrato RN24, col. 5 a
,00

15
,00

Sisma Abruzzo RN28 21

,00Cultum RN30 2S

,00 Scuota RN30 27
,00

Vklwswyegtianza RNW 28

,00Dsduz. start up RPF 2021 31

,00 DwftR. stwt up RPF 2022 32

,00|

RS347
Ooduz. start w RPF 2023 33

,00 RP33 36
,00 Deduz. Erosai. Utwdi  F; y

,00:
Daduz. Erogaz.
Liberal! RPF2023

33

,00Ewg. sportive RPF 2023 39
,00 Bonifica amblentaie RPF 2023 4U

,00|

;-'SI
Riscatto altoggi
soctafi RPF 2023

42

,00
Oeduz. Erogaz.
Liberal! RPF2021

43

,00:1
iimder; 44 Sanificazione e acquisto

disposttiwproteztorte
4S

,00
Depuretori acqua e
(fduzione oonsumo pl

4B
,00

Daduz. Erogaz.
Litwali RPF2020

47

,00Social Bonus 48
,00 /yftrftSfiswa

51

,00
a

Sistemi acurio fciteorrti

Spesft sanitaria
2022 FBtetzzato

52

S5

,00

,00

FTS Accadomy 30% 5;i
FTS Accademy 60%

54
,00:

u



Codice fiscale Mod. N.

SSSiSiS

Regime forfetario

pergli esereenti

attiviti d'impresa, RS371
arti e profession! -

Obbllghl

informativi

1

r Codice fiscale

11K!iiiil2''"''':''''':'''':'::'''"'''';'::;'":'",o^^
RS372 ,00.

RS373
2

3
,00

Esercenti attlvita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attiviB nuraero

•a
Bl

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semllavoratl e merci .001

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) -0011
RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivita di lavoro autonomo

,001

llllll

RS381 Consumi
1^1

,001|

Aiuti di State

BASE GIURIDICA

Codice
Codiceaiuto RegioneQuadro Tipo nonna Anno Numero Articolo

2 . ...3 .,..:....< ....5 ::... 6 l::::.i7 8

Comma

Estensione

13

RS401

Cpdree

a

Numero
a :: 10

Estensione Letteran.1
11

Forma Dimensione
1111 Giuridica impresa ,, Codice attivitA ATECO Settore Tipo SIEG ', Importo totate aiuto spettante

12 1111 13 ^.:ii 14 . 15 1111'. 13 Illllll i?

....I" .1: i^.,i.lu.,........,.,.a."...... .°oi
. '':!iiill

!^Q;S<
DATI.DEL PROGETTO

:.i'

iiiiB

,a"gK>r  mese : arffir"''~^|||[|i''T"''|'!||:|:^pmB'' mess' 'anno

iiilililllllllil

imiieUmail
25

•I
Cod ice Regione

20

Codice Comune
21

:!•

a;
!!TipotogiacdstW

2S

JlllgiiCostiagevolabili. lihtensltA diaiiito
28

,00'

.Sll:

!.,%•

Importo aiuto spettante
29

;1
a

,001

IMPRESA UNICA

Assenza
Impress Unica __ _^ Codice fiscate

RS402
'

Codice fiscaleE 5

Codice fiscale

^1^

Codice fiscaleB
.s;-

Codicefiscaleij
ai

6

Codice fiscale

Acconti
RS430

lumerq d.i rlferi-
;mentodel

yjmeccanismo
^frontaliero

Szo N^lis^il;i;[;i^»?;[i;iiHi[>^i^li5^1;i slllii^^llllsl; iilllllllilli^flajs^ail

UJ'

m
IU

g
I
s
^-

RS491
Codice ZES SSSSiU N- Period° d'imposta^

1 a 3

:^ddito zEa;|||||;i|gi||

,001

RS492
CodiceZES N. periodo d'imposta Reddito ZES"'|1

1 2 3

RS493
Totale Reddito attribuito Reddito agevolabile

1

,00
2

,00
3

,00 sll

,oo::i
QDati relativi
Pall'oprione
5 "Patent box"

s

I
I
s

I

î
I

Numero dei beni! ';
^OSTIINTRA-MUROS

RS530 Software prptetto
da copyright

ji^il

,Rersona|e,ii|g,,i|||i^

,00

COSTI EXTRA-MUROS

Ammortameng;, siliisi^i5
4

.A(lri..costi::..'li.,..':•:..... ,i.^;

,oo||iii

Codice fiscale fomitore

,00

1 if3

RS531 Brevetti industriali
5

RS532 Disegni e modelli . yyy
5

,001

,00

,00

,00|'

,00

11 ':T::: &;omma
10-bis
f

;;»sij

,001

igg

l:il

I

,001

,00 [

7
!:S|;;

,^^,^001
7



originals
PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
; I 1 I

IPEIKWffRSICHE

i2023
(jG;Wi,c;i j^

^A'ntEafce^

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta dichiarazione Mod. N. 0 1

^a.ntrafce<w^

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE f^^ IRPEF

Imposts a debito
risultante dalla

presents dichiarazioi
1

,00
2

Imposts a credito
risultante dalla

presents dichiarazione

5.051,00

Eccedenza di

versamento a saldo

3

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze

risultanti dalla

presente

dichiarazione

RX2 Addizionale regionale IRPEF 166 ,oo

RX3 Addlzionale comunale IRPEF TT ,00 i;
RX4 Cedolare secca (LC)

T:
03

i

5

i
I

ĉo

LU

i
s

I
iii

I
i
I
Î
I

,0011

RX5
Imp. sost. premi risultato

e welfare aziendale ,00

RX7 Imposta sostitutiva di
capital] estera (RM sez. V)

,00^!

RX8 Imposts sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

,00;

RX9
Imposts sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII) ,00 i
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM 88Z. XII) ,00

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e'XII)

"*

,00

Imposts sostitutiva
RX13 riallineamenti valori

fiscal! (RM sez. XIII) ,00

Addizionale bonus
RX14 e stock option

(RM sez. XIV)

s •un
,00,

Imposta sostitutiva redditi
iiRX15 partecipazione impress

tere (RM sez. VIII)

IIIS'li

,00:

into

;RX16 presso terzi e bei
sequestrati (RM sez. Xl e XVI) ,00

lie

iRX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV) ,001
Imposta sostitutiva suite

RX18 lezioni private
(RM sez. XVII) ,00:1

:ione per I'imposta so-
RX19 stitutiva previstadall'art. 24

ter del TUIR(RMsez. XVIII)

Imposts sostitutive
TleVI)

,00.

IRX21 ;R^^live
a ,00

,00

RX251VIE(RW) ,00
RX26 IVAFE(RW) ,00

Imposts sostitutiva nuovi
:RX31 minim i/contribuenti

e LM47) ,00
(mposta sostitutiva

,RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

li

,00

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez.l) ,00
Imposta sostitutiva

RX35 conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll) ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00

Imposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00
Imp. sost. utili

.RX40 e nserve di utile
(RQ - sez. XXV - ordlnana) ,00
Imp. sost. utili

IRX41 e riserve di utite
(RQ-sez.XXV-ridotta). ,00

,00,

,00|

,00!

,00

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

,00|

,00

Credito dl cui si chiede

il rimborso

,00

,00

,00:

,00

,00

,00

,00

,00 \
n

,00 i

,00i
IBiB

,00

,00
^1

,00;

,00 i

,00

,00

,00::

,00,

,00 i

,00,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Credlto da utllizzare

in compensazione e/o
In detrazione

5.051.

,00,

,00

,00,

fiO;

,00-

,00

,00 :!

,00

,00

,00;

,00 il

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00.

,00^

,00 ,00:1

a:!

,00 ,00-

:iiili

iiiilliii:

Bill

,00

,00

,00

,00

,00:

,001

,001

,00|

:'^ill

,001

,00

,00]

,00||

,00|

,00 J

,00 !

,001

,ooj

,00]
ai

,00)

,001

,00

,00

,00|
B

,00)



Codice fiscale 1 Mod. N. i0 1

Sezione II

Credit! ed

eccedenze

risultanti dalle

prscedenti

dichiarazioni

Codlce
tribute

Eccedenza o credito
pre'

nm o cred
scedenl

Import? compensato
net Mod. F24

RX51 IVA 2

,00
3

,00
4

Impqrto di cul
si chiede i1 rimborso

,00

>orto residua
compensare

s
,00

RX52 Contributi previdenaali ,00 ,00 .00 ,00

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadra RT ,00 :s ,00 ,001; ,00

RX54 Altre imposts ,001 ,00 ,00 ,00'"

RX55 Altre imposte ,00; ,00 ,00 ,00

RX56 Altre imposts ,00 ,00 .00 ,00

RX57 Altre imposts .00 ,00 ,00 ,00

iEZIONE III
:redlto IRPEF

da rjtenute
riattribuite

:r Eccedenza ritenute

RX58 precedents dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

1

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui

si chiede il rimborso

2
,00 ,00

4

Credito da utlltaare

Incompensazlone

,00
s

.00

SEZIONE IV
Versamenti
periodicj omessi

Anno
Differenza tra IVA periodica

dovuta e IVA periodica versata

,00
2

Differenza tra credito

potenziale e credito effettivo

,00
3

!VA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedent!

.00

RX59
5

IVA periodlca vereata a seguito
di comgng;a2;ione.d'jiTegolarita

,00

IVA periodica versata a
seguito di cartejla di pggamento

,00

Versamenti sospesi
per event! eccezionali Credito maturato

,00
3

,00

Codice fiscale

3
co

I

5

i
I
I

UJ

i
s

i
iu

I
I
§

I
!̂
I


